



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie**~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Lubelskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura, Sztuka, Ochrona Dóbr Kultury i Dziedzictwa Narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Centrum Wolontariatu ul. Jezuicka 4 20-113 Lublin KRS: 0000150225 www.wolontariat.lublin.pl e-mail: lublin@wolontariat.org.pl tel. 81 534 26 52	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Justyna Orłowska justynaorlowska84@gmail.com tel. 512295037

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Gala Wolontariatu 2019- Widowisko Artystyczne			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	25 listopada 2019 r.	Data zakończenia	20 grudnia 2019 r.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Realizacja przedsięwzięcia Gala Wolontariatu 2019- Widowisko Artystyczne będzie składała się z trzech etapów:

1. Etap przygotowawczy: etap ten będzie polegał na wypracowaniu scenariusza przedsięwzięcia (w tym rider) techniczny oraz materiałów do emisji podczas wydarzenia. Zostaną zorganizowane spotkania kadry zajmującej się przygotowaniem widowiska. Wezmą w nich udział producent, reżyser przedsięwzięcia, profesjonalny fotograf oraz osoby odpowiedzialne za poszczególne ścieżki. Wszystkie wymienione osoby wykonają pracę na zasadzie wolontariatu. W etapie przygotowawczym zbierze się także kapituła ogłoszonego wcześniej konkursu na Wolontariusza Roku Lubelszczyzny. Zostaną zaproszone osoby oraz grupy wolontariackie z całego regionu. Zaplanowano także promocję wydarzenia w mediach oraz w Internecie.

2. Etap właściwej realizacji zadania: Wydarzenie zaplanowano na **15 grudnia 2019 r.** Odbędzie się ono w **Sali Operowej Centrum Spotkania Kultur** i potrwa 2 godziny. Zaplanowano udział ok **500 osób** wolontariuszy, sympatyków wolontariatu oraz odbiorców działań pomocowych, mieszkańców **województwa lubelskiego**. Przedsięwzięcie jest rodzajem podziękowania dla wolontariuszy za ich trud i zaangażowanie na rzecz wspólnego dobra. Podczas gali zostanie rozstrzygnięty konkurs na **Wolontariusza Roku Lubelszczyzny** oraz zostaną wręczone wyróżnienia w określonych kategoriach. Tegoroczne wydarzenie ma charakter szczególny, połączone jest ze świętowaniem 20 rocznicy istnienia Centrum Wolontariatu w Lublinie. Podczas widowiska chcemy, na podstawie własnych doświadczeń zainspirować osoby i środowiska do podejmowania inicjatyw społecznych służących wspólnemu dobru. Chcemy przekazać uczestnikom bliskie nam wartości, jak choćby papieską ideę budowania Cywilizacji Miłości opartą na wzajemnych relacjach, zaufaniu, solidarności i braterstwie.

Przedsięwzięcie pozwoli szerokiemu gronu odbiorców z całego województwa (w tym osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym) wziąć udział w wysokiej klasy wydarzeniu artystyczno- kulturalnym. Przekaz widowiska ma na celu kształtowanie postaw uczestników, uwrażliwianie ich na potrzeby lokalnego środowiska. Chcemy promować idee takie jak solidarność, poszanowanie drugiego człowieka, odpowiedzialność, patriotyzm. Wydarzenie poprowadzi dziennikarz i działacz społeczny Szymon Hołownia.

3. Ewaluacja: ostatnim etapem realizacji zadania będzie jego ewaluacja. Zespół odpowiedzialny za przygotowanie Gali spotka się w celu podsumowania działania. Zostaną wskazane mocne i słabe strony przedsięwzięcia oraz wypracowane rekomendacje na przyszłość. Realizatorzy zbiorą także informacje prasowe oraz zdjęcia, które posłużą do celów sprawozdawczo- promocyjnych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zwiększenie uczestnictwa mieszkańców województwa lubelskiego w przedsięwzięciach o charakterze kulturalnym	ok. 500 osób	Dokumentacja fotograficzna/sprawozdawczość projektu

Zwiększenie zainteresowania uczestników postawą obywatelskiego zaangażowania, w tym w wolontariat w kulturze	ok. 500 osób	Dokumentacja fotograficzna/sprawozdawczość projektu
Zwiększenie oferty kulturalnej w regionie	1 wydarzenie, 2 godziny	Dokumentacja fotograficzna/sprawozdawczość projektu/informacje prasowe

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Centrum Wolontariatu- istnieje od 2000 roku, prowadzi działania pomocowe na rzecz różnych grup beneficjentów, m.in. osób w kryzysie bezdomności, chorych i zaniedbanych dzieci, osób z zaburzeniami psychicznymi, osób po konflikcie z prawem, uchodźców. Działania oparte są o zaangażowanie wolontariuszy. Obecnie angażuje się ich blisko 300. Stowarzyszenie prowadzi jedyny w Lublinie Ośrodek Pomocy Postpenitencjarnej oraz Dom Readaptacyjny dla Byłych Więźniów. Placówki te obejmują wsparciem osoby z całego województwa. Ponadto oferent jest regionalnym partnerem rządowego programu „Korpus Solidarności- Program wsparcia i rozwoju wolontariatu długoterminowego na lata 2018-2030” mającego na celu wsparcie organizacji i instytucji z terenu województwa w rozwoju współpracy z wolontariuszami. Stowarzyszenie posiada także bogate doświadczenie w zakresie realizacji przedsięwzięć o charakterze kulturalnym. Od 20 lat, z okazji Międzynarodowego Dnia Wolontariusza organizujemy widowiska artystyczne skierowane do wolontariuszy i sympatyków wolontariatu z województwa Lubelskiego. Ponadto we współpracy z miastem Lublin (Program Dzielnic Kultury) oraz Grupą Poławiacze Pereł Improv Teatr realizowaliśmy przedsięwzięcia „ImproOpowieści Dominikańskie”(2016) i „Legendy Dawnego Miasta”(2015). Od 2011 roku współorganizujemy, a od 2017 organizujemy letnią akcję Dobre Wakacje w Dobrym Towarzystwie, która polega na organizacji warsztatów kulturalnych w różnych dzielnicach Lublina skierowanych do dzieci, które z różnych przyczyn nie wyjeżdżają na wakacje.

Stowarzyszenie przyczynia się do rozwiązywania problemów społecznych w Lublinie i w całym województwie pozyskując na działania środki unijne oraz rządowe.

Nasze działania 2018 roku zostały na ręce ks. Mieczysława Puzewicza nagrodzone Międzynarodową Nagrodą im. Jana Pawła II: Veritatis Splendor- Blask Prawdy.

Do realizacji zadania zostanie udostępniona sala Centrum Wolontariatu w Lublinie wyposażona w sprzęt multimedialny oraz lustra baletowe. Odbędą się tam próby.

Osoby zaangażowane w realizację przedsięwzięcia:

Jacek Wnuk- wieloletni prezes Centrum Wolontariatu w Lublinie, producent wielu widowisk artystycznych, m.in. Gala Wolontariatu- Widowisko Artystyczne, oraz eventów plenerowych m.in. z okazji Dnia Uchodźcy. Dziennikarz radiowy, autor audycji i reportaży radiowych.

Wojciech Wcisł- pracownik dydaktyczny Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego , doktorat z zakresu medioznastwa, dziennikarz, komentator sportowy, działacz społeczny, współautor kampanii społecznych m.in. „Bo byłem przybyszem...- kampania społeczna”, konferansjer, moderator paneli dyskusyjnych.

Szymon Hołownia- dziennikarz, działacz społeczny, publicysta, autor wielu książek o tematyce religijno-społecznej. Posiada doświadczenie w prowadzeniu gal i wydarzeń społeczno-kulturalnych, m.in. Gala Nagrody Veritatis Splendor-Blask Prawdy (2017,2018), Gala nagrody Okulary Księdza Jana przyznawanej przez Fundację im. ks. Jana Kaczkowskiego.

10 wolontariuszy: wolontariusze Stowarzyszenia odpowiedzialni za obsługę logistyczną przedsięwzięcia (m.in. obsługa szatni, kierowanie uczestników do Sali widowiskowej, kontrola wejściówek, podawanie dyplomów i statuetek)

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem Sali Widowiskowej	5000		
2.	Wynagrodzenie Prowadzącego	1500		
3.	Wykonanie multimediiów	3000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9500	7000	2500

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU
Stowarzyszenia Centrum Wolontariatu

SKARBNIK ZARZĄDU
Stowarzyszenia Centrum Wolontariatu

St. nr

Justyna Orłowska

Jolanta Woźniak

Data 22.10.2019r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE CENTRUM WOLONTARIATU
ul. Jezuicka 4, 20-113 Lublin
NIP 946-22-55-265
Regon 431221150